

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA

Registro de Preços Eletrônico nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº045/2021-FMAS-CPL

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: RECARGA TONER HP LASERJET 1536DNF MFP N° 78A
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 23,00
Valor Total: 851,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo: N° 78A

Item: 0002
Descrição: RECARGA HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW CF 400ª
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 315,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: RECARGA HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW

Item: 0003
Descrição: RECARGA TONER HP LASERJET M1132 MFP N°85A
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 7,00
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: RECARGA TONER HP LASERJET M1132 MFP N°85

Item: 0004
Descrição: RECARGA HP OFFICE ALL IN ONE N° 21 - TINTA PRETA
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 13,00
Valor Total: 481,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: RECARGA HP OFFICE ALL IN ONE N° 21

Item: 0005
Descrição: RECARGA CARTUCHO HP OFFICE ALL IN ONE N° 22 – COLORIDO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo: N° 22 13 COLORIDO

Item: 0006
Descrição: RECARGA CARTUCHO HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW CF 402A - CARTULHO AMARELO/MARGENTA/CYAN
Quantidade: 117
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.808,00
Situação: Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI

Modelo:	RECARGA CARTUCHO HP COLOR LASERJET PRO
Item:	0007
Descrição:	RECARGA TONER HP LASERJET P1005 N°85A
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA TONER HP LASERJET P1005 N°85A
Item:	0008
Descrição:	RECARGA TONER HP LASERJET M1020 Q212A
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA TONER HP LASERJET M1020 Q212A
Item:	0009
Descrição:	RECARGA TONER BROTHER DCP-L 5652DN TN 3422 3442
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA TONER BROTHER DCP-L 5652DN
Item:	0010
Descrição:	RECARGA TONER BROTHER 8112 DN TN 3382
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.440,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA TONER BROTHER 8112 DN TN 3382
Item:	0011
Descrição:	RECARGA TONER SAMSUNG SCX 4729 FD ML - D103L
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	SCX 4729 FD ML - D103L
Item:	0012
Descrição:	RECARGA TONER SAMSUNG XPRESS M2070FW MLT D1111S
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	XPRESS M2070FW MLT D1111S
Item:	0013
Descrição:	RECARGA TONER SAMSUNG SCX 4729 FD D103
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.862,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	SCX 4729 FD D103

Item:	0014
Descrição:	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET 2000 N°121 - TINTA PRETA
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	7,00
Valor Total:	462,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET 2000 N°121
Item:	0015
Descrição:	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET 2000 N°122 – COLORIDO
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	768,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET 2000 N°122
Item:	0016
Descrição:	RECARGA TONER LEXMARK MB22400
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	595,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	3.010,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	LEXMARK MB22400
Item:	0017
Descrição:	RECARGA TONER LEXMARK MX421 56FB000
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	2.730,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	LEXMARK MX421 56FB000
Item:	0018
Descrição:	RECARGA TONER HP M432FDN 330X
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	HP M432FDN 330X
Item:	0019
Descrição:	RECARGA TONER LEXMARK CS521 78C40K0
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,33
Valor Final:	99,00
Valor Total:	2.376,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 09:06:47 Por: Ronaldo Silva Araújo
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	LEXMARK CS521 78C40K0

Ronaldo Silva Araújo
Autoridade Competente